2

[image: Герб Лес2длябланка]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2015 года                                 г. Лесозаводск                                    № 273 - НПА

О внесении изменений в Устав
Лесозаводского городского округа

	Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.12.2014 № 447-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 31.12.2014 № 499-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Лесозаводского городского округа (в ред. решений Думы от 07.03.2006 № 288, от 28.11.2006 № 406, от 03.12.2008 № 51-НПА, от 18.05.2009 № 119-НПА, от 27.10.2009 № 176-НПА, от 02.02.2010 № 223-НПА, от 31.03.2010 № 255-НПА, от 27.05.2010 № 288-НПА, от 16.11.2010 № 335-НПА, от 28.04.2011 № 393-НПА, от 08.11.2011 № 449-НПА, от 29.05.2012 № 494-НПА, от 29.05.2012 № 495-НПА, от 31.07.2012 № 548-НПА, от 02.10.2012 № 553-НПА, от 04.12.2012 № 569-НПА, от 01.02.2013 № 606-НПА, от 11.06.2013 № 635-НПА, от 25.07.2013 № 657-НПА, от 31.10.2013 № 15-НПА, от 06.02.2014 № 74-НПА, от 24.04.2014 № 110-НПА, от 27.06.2014 № 173-НПА, от 23.09.2014 № 211-НПА, от 14.11.2014 № 242-НПА) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в части 6 статьи 7 после слов «оформляется решением Думы городского округа и постановлением» слово «главы» исключить;
2) в пункте 25 части 1 статьи 5 слова «, в том числе путем выкупа,» исключить;
3) часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 42 следующего содержания:
«42) организация в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории.»;
4) в пункте 16.2 части 3 статьи 20 после слов «городского округа,» дополнить словами «программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа, программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа,».;
5) в пункте 13.6 части 1 статьи 29 после слов «городского округа,» дополнить словами «программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского округа, программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа,».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 2 части 1 настоящего решения, который вступает в силу в общем порядке, но не ранее 01.04.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Горелов).

Глава Лесозаводского городского округа                                                  О.Н. Павкин

image1.png